北京中长石基信息技术股份有限公司 2025 年度业绩预告

证券代码：002153 证券简称：石基信息 公告编号：2026-03

北京中长石基信息技术股份有限公司

2025 年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日

（二）业绩预告情况

√预计净利润为负值

单位：万元

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

-18,000 ～ -9,000 -19,878.17

比上年同期增长 9.45% ～ 54.72%

扣除非经常性损

益后的净利润

-20,500 ～ -10,600 -21,813.33

比上年同期增长 6.02% ～ 51.41%

基本每股收益

（元/股）
-0.0660 ～ -0.0330 -0.07

营业收入 270,000 ～ 300,000 294,731.99

扣除后营业收入 267,000 ～ 299,000 293,093.57

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所

审计。公司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了初步沟通，截

止目前，结合年报工作进展情况，公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告方

面不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

本报告期内，公司营业收入总体预计较上年同期基本持平。其中，酒店及零

北京中长石基信息技术股份有限公司 2025 年度业绩预告

售信息管理系统业务收入有所增长，第三方硬件配套业务收入由于业务结构调整

本报告期下降较多。本报告期公司归母净利润较上年同期预计有所增长，除第三

方硬件配套业务结构调整影响该业务利润下降较多外，其他主要产品业务利润较

上年同期均有不同程度的增长，特别是由于全新一代云产品在海外市场中的持续

推广，酒店信息管理系统业务板块本年利润较上年有较明显的增长；随着对境内

外市场的开拓加强，零售信息管理系统业务及自有智能商用设备业务利润也有一

定幅度的增长。

四、风险提示及其他说明

1、公司本次业绩变动不会对公司股票交易状态产生影响。

2、截至 2025年 12月 31日，公司持有可动用资金及银行定期协议存款合计

约 40亿元，流动负债约 15亿元，其中，带息负债较小，偿债能力较强；且公司

经营业务稳定，短期内无资金压力，持续经营能力较强。（前述数据为未经审计

数据）

特此公告。

北京中长石基信息技术股份有限公司

董 事 会

2026年 1月 30日